GRAN FONDO POZNAN - PROGRAM MINUTOWY

SOBOTA, 11 WRZESNIA 2021

Czas
10:00 - 20:00
10:30 - 20:30
12:00
12:20
12:35
12:50
13:30

Wydarzenie

Godziny otwarcia biura zawodéw i Bike Expo
Godziny otwarcia depozytu rowerowego
Gran Fondo Kids - dystans 3200 m

Gran Fondo Kids - dystans 2400 m

Gran Fondo Kids - dystans 1600 m

Gran Fondo Kids - dystans 800 m

Dekoracje Gran Fondo Kids

NIEDZIELA, 12 WRZESNIA 2021

Czas

7:00 - 8:30
7:00

8:00

8:15

8:30
~9:00
9:00 - 16:00
~9:56
~10:25
12:00
13:00
~13:30
15:00

Wydarzenie

Godziny otwarcia depozytu
Otwarcie stref startowych
Start - dystans Gran Fondo
Start - dystans Family Fondo
Start - dystans Medio Fondo

Lokalizacja

Stadion Miejski
Stadion Miejski
Stadion Miejski
Stadion Miejski
Stadion Miejski
Stadion Miejski
Stadion Miejski

Lokalizacja
Stadion Miejski
ulica Ptasia
ulica Ptasia
ulica Ptasia

ulica Ptasia

Pierwszy zawodnik na mecie - dystans Family Fondo ulica Butgarska

Godziny otwarcia Bike Expo
Pierwszy zawodnik na mecie - dystans Medio Fondo
Pierwszy zawodnik na mecie - dystans Gran Fondo

Dekoracje zwyciezcow

Stadion Miejski
ulica Butgarska
ulica Butgarska

Stadion Miejski

Dekoracje - kategorie wiekowe (Gran i Medio Fondo)Stadion Miejski

Ostatni zawodnik na mecie

Zakoniczenie imprezy

ul. Butgarska
Stadion Miejski



